2023年 11月 22日

各      位

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：
 代表取締役副社長     山口 健治

℡ 0 3 - 5 6 5 7 - 3 0 0 0（代表）

カイカ証券の第一種金融商品取引業と投資運用業の廃止に関して

本日、当社子会社であるカイカ証券株式会社が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたし

ます。

記

（添付）

別紙

 第一種金融商品取引業と投資運用業の廃止に関して

（2023年 11月 22日付のカイカ証券株式会社のプレスリリース）

以 上

本件に関するお問い合わせ

 カイカ証券株式会社 広報担当

 E-MAIL: info@caica-sec.com

 ホームページ: https://www.caica-sec.com/

mailto:info@caica-sec.com
https://www.caica-sec.com/

2023 年 11 月 22 日
カイカ証券株式会社

第一種金融商品取引業と投資運用業の廃止に関して

平素よりカイカ証券をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2023 年 10 月 4 日 の 「 金 融 商 品 取 引 業 の 廃 止 の 公 告 https://www.caica-
sec.com/download/ewarrant.pdf」及び「第一種金融商品取引業と投資運用業の廃止に関す
るお知らせ https://www.caica-sec.com/info/2085/」にてお知らせいたしました通り、当社
は、2023 年 11 月 22 日付で、第一種金融商品取引業及び投資運用業を廃止いたしました。

金融商品取引業の廃止後も、マイページのログインは引き続き可能でございますので、各種
帳票のダウンロードはこれまで通りマイページ https://account.ewarrant-direct.com/login
より実施ください。

なお、当社口座のご解約をされるお客様におかれましては、ご解約後、各種帳票のダウンロ
ードができなくなりますので、予めお口座のご解約の前に各種帳票のダウンロードをお願
いいたします。

マイページのログイン期間等、第一種金融商品取引業と投資運用業の廃止に伴う今後のス
ケジュールは、決定次第、当社ホームページの「お知らせ」にてお伝えいたします。

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡いただきますようお願い申し
上げます。
info@caica-sec.com

カイカ証券株式会社
加入協会 日本証券業協会

https://www.caica-sec.com/download/ewarrant.pdf
https://www.caica-sec.com/download/ewarrant.pdf
https://www.caica-sec.com/info/2085/
https://account.ewarrant-direct.com/login
https://account.ewarrant-direct.com/login
mailto:info@caica-sec.com

	カガミ2023.11.22_カイカ証券廃業_ver0.pdf
	第一種金融商品取引業と投資運用業の廃止1122　Vr_5_r1.pdf